
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 18
7. neděle velikonoční |  12. 5. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Příš+ neděli (19.5.) slavnost SESLÁNÍ DUCHA
SVATÉHO: je korunou velikonočního období,

velkým oktávem velikonočním (je osmou nedělí

po slavnostni Zmrtvýchvstání Páně). Církev

v liturgii oslavuje Boha, vyznává svou víru a prosí

o tohoto samého Ducha Sv., který byl darován

na počátku, když se začalo šířit evangelium.

Svatodušní vigilie - sobota 18.5.: přijďte

společně prožít tento večer modlitby za nové

vyli' Ducha Svatého na naši farnost. Od 18:30

modlitba chval; 20:00 mše svatá - vigilie; po mši

svaté přátelské setkání na PD. V neděli pak při

mši sv. v 10:30 ve VK budou pokřtěni naši

katechumeni. Provázejme je svou modlitbou.
a

Poděkování za duchovní obnovu
prvokomunikantů: všem organizátorkám

za jejich službu a rodičům za pomoc.
a

Stopa: vyjde příš' neděli (19.5.), cena: 35 Kč
a

Otevřené brány: opět bude v rámci Otevřených

bran možné navš'vit Cyrilku. A to květen-září:

So a státní svátky: 9.00-15.00, Ne: 12.00-16.00.
a

Májová pobožnost na Dělanovci bude příš'

neděli (19.5.) v 15:00.
a

Farní pouť na Provodov proběhne v neděle

16. 6. Bude opět pouť pro pěší, cyklo,

autobusová a pro dě* s programem.
a

CPR a společenství Sinaj zve na čtvrté,
závěrečné, setkání pro muže, v rámci ročního
projektu Jsem. Tentokrát na téma "PŘÍTOMNÝ".
Které proběhne v pátek 17. 5. v 16:30 u Zámku
v Návojné. Setkání proběhne v přírodě.
a

Církevní manželství chtějí uzavřít v sobotu 18.5.
ve VK v 11:00 pan (VK) a slečnaMichal Šuchma
Mar)na Veverková (VK) a v Lačnově v 11:30 pan
Bohumil Honek Jana Trčková(Drnovice) a slečna
(Lačnov).
a

Sbírka minulé neděle 5.5. na pronásledované

křesťany vynesla 71 260 Kč. Příš& týden (19.5.)

je Z tohosbírka na církevní školy v diecézi.

důvodu tento měsíc nebude sbírka na farnost.

Příprava na svátost biřmování
a ostatní iniciační svátos) (křest,
sv. přijímání)
Svátost biřmování bude v naší
farnos* udělena na podzim roku
2025. Zveme všechny, kteří mají
zájem přijmout plnost daru Ducha
Svatého, aby zvážili organizaci svého
času v příš'm školním roce,
a přihlásili se na přípravu k přije' této
svátos*.
Příprava a podmínky:
1. Chci věnovat každých 14 dnů

o víkendu svůj čas přípravě (den bude
upřesněn, začne se první zářijový
víkend)
2. Chci ak*vně žít ze svátos', v
osobní modlitbě a četbě Bible
3. Chci se zapojit do života farnos*

4. Můj ročník narození je 2007
a méně

5. Přihlášku předám osobně

v rozhovoru s otcem Pavlem
nejpozději v pátek 30. srpna 2024
Nabídka pro dospělé a pracující: tak
jako při minulé přípravě bychom rádi
vytvořili skupinu s individuálním
plánem příprav pro ty, kteří pracují
a rádi by si doplnili tuto svátost,
případně i svátost přijímání (pro ty,
kteří jsou pouze pokřtění) nebo
svátost křtu (pro nepokřtěné).
Prosba na farní společenství:
1. oslovte své drahé polovičky,
známé, přátelé a rodinné příslušníky,
kteří doposud nepřijali jednu
z iniciačních svátos' (křest,
sv. přijímání, biřmování).
2. neslibujte žádné dary (zvláště
u mladých), ale slibte jim, že je
budete věrně podporovat modlitbou,



Den Lit. Oslava Místo Čas Úmysl

TICHOV 17:00 M
Za † manžela Františka, † rodiče Manišovy,

Změlíkovy, Staňkovy a BP pro * rodiny

KLOBOUKY 17:30 L
Na poděkování PB za 85 let života

a * rodinu Pacíkovu

ÚT
14.5.

Svátek
sv. Matěje

KLOBOUKY 17:30 L
Za † rodiče, bratra Josefa

a † rodinu Novákovu, Krpenskou a DO

KLOBOUKY 7:00 P
Za † manžela, bratra, rodiče z obou stran,

BP pro * rodinu a DO

Klobouky Zpovídání

Klobouky 15:00 P Pohřeb: Za † Marii Cahlovou

POTEČ 17:30 M
Za † rodiče, † bratry Aloise, Josefa a Františka

a za dar zdraví a BP pro * rodinu

Klobouky Adorace: Sinaj

LAČNOV 17:00 L Za † Jana a Marii Zádrapovy a * rodinu
ŠTUDLOV 18:00 P Za † rod. Valentovy, † zetě, * a † rodiny z obou stran

KLOBOUKY 7:00 L Na poděk. za přijatá dobrodiní pro rodinu Trčkovu
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Za † manžela, syna, bratra, rodiče Manovy

a ochranu PM pro * rodinu Masařovu

Klobouky 9:30 L Křestní obřady

Klobouky 11:00 L Svatební obřady

Lačnov 11:30 P Svatební obřady

Vigilie DS KLOBOUKY 20:00
Na poděkování za 33 let společného života

a dary DS pro * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P Za † rodiče Matochovy, Strnadovy, * a † rodinu
TICHOV 7:30 M Za † rodiče Ovesné a DO

LAČNOV 8:30 P
Za † Františka a Rozálii Manovy, jejich † syny
a snachy, ochranu PM pro * rodinu Manovu

KLOBOUKY 8:45 M
Za † rodiče Horalíkovy, dar zdraví pro nemocnou

osobu, BP pro * rodinu a DO

KLOBOUKY 10:30 L
Za † rodiče Ptáčkovy, † prarodiče Obadalovy,
Brhlovy a ochranu a pomoc Boží pro * rodiny

ŠTUDLOV 10:30 P Za † dvoje rodiče, prarodiče a † sestru
Dělanovec 15:00 Májová pobožnost

KLOBOUKY 18:00 L Za farníky a dobrodince farnosti

PO
13.5.

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    12. května - 19. května 2024

sv. Jana 
Nepomuckého

ČT
16.5.

19:00

ST
15.5.

8:00-9:00

NE
19.5.

Slavnost 
Seslání 
Ducha 

Svatého

PÁ
17.5.

7:30-17:20

SO
18.5.


